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Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämisvastuu siirtyy 
hyvinvointialueelle 1.1.2023 lukien. Ylöjärven kaupungin toimielinten toiminnan 
kannalta tämä tarkoittaa sitä, että nykyisen perusturvalautakunnan ja sen alaisen 
yksilöasioiden jaoston samoin kuin perusturvaosaston viranhaltijoiden  tehtävät 
ja ratkaisuvalta päättyvät käytännössä kaikilta osin vuoden 2022 lopussa.  
Vuonna 2023 nykyisen perusturvalautakunnan ja sen alaisen toiminnan osalta 
työtä aiheutuu lähinnä vuoden 2022 tilinpäätöksen laadinnasta.  
 
Perusturvalautakunta on päättänyt kokouksessaan 16.8.2022 pitää kokouksen 
myös joulukuussa 2022. Kyseisessä kokouksessa lautakunnalla on mahdollisuus 
todeta vuoden 2022 talouden ja toiminnan sen hetkinen toteuma 
mahdollisimman täysimääräisesti. Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan 
tilinpäätöksen laatii kunnanhallitus. 
 
Hyvinvointialue on ilmoittanut antavansa kunnille valmisteluapua tilinpäätöksen 
laadinnassa tältä osin. Kaupungin tilintarkastaja on ilmaissut puoltonsa asialle.  
Näin ollen tilinpäätöksen valmistelun näkökulmasta perusturvalautakunnan 
lakkauttaminen vuoden 2022 päättyessä ei muodostu ongelmaksi. 
Edellä esiin tuotu huomioiden on katsottu perustelluksi ehdottaa, että 
perusturvalautakunta lakkautettaisiin vuoden 2022 lopussa.  
 
Aihepiiriä on käsitelty lähetekeskusteluluontoisesti kaupunginvaltuuston sote-
seminaarissa 21.4.2022. Kehittämistoimikunnan tehtävänä on huolehtia 
strategiaprosessista ja strategisista ja poikkitoimialallisista kehityshankkeista sekä 
ohjata kaavoitusta, maankäytön suunnittelua, elinkeino-, maa- ja 
työllisyyspolitiikkaa sekä koordinoida kaupunkikonsernin toimintaa ja 
seutuyhteistyötä. Näin ollen asian käsittely kehittämistoimikunnassa valmistelun 
tässä vaiheessa on perusteltua. Mahdollinen toimielimen lakkauttaminen 
tapahtuu käytännössä kaupungin hallintosääntöön tehtävänä muutoksena 
kaupunginvaltuuston päätöksellä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kehittämistoimikunta käy lähetekeskustelun hyvinvointialueuudistuksen 
vaikutuksista kaupungin toimielinrakenteeseen v. 2023 alusta alkaen ja asian 
jatkovalmistelusta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


